
 

 

UCHWAŁA NR XLII/246/2023 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Słupia, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/27/07 Rady Gminy Słupia z dnia 20 kwietnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2007r. Nr 148 poz.1350) wprowadza się zmiany: 

1) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Bonarów, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

2) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Bonarów, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

3) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Gzów, stanowiącego załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

4) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Krosnowa, stanowiącego załącznik nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

5) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Marianów, stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

6) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Modła, stanowiącego załącznik nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1581



„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

7) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Nowa Krosnowa, stanowiącego załącznik nr 7 do Uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

8) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Podłęcze, stanowiącego załącznik nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

9) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Słupia, stanowiącego załącznik nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

10) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Słupia, stanowiącego załącznik nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

11) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Słupia, stanowiącego załącznik nr 11 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

12) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Winna Góra, stanowiącego załącznik nr 12 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

13) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Wólka-Nazdroje, stanowiącego załącznik nr 13 do Uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”; 

14) § 11 ust. 1 Statutu Sołectwa Zagórze, stanowiącego załącznik nr 14 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Słupia. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”. 

§ 2. Zmienione przepisy §11 ust.1 Statutów wymienionych w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą 

stosuje się do trwającej kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1581



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1581


		2023-02-24T12:58:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




